
UCHWAŁA NR XLIV/349/2014
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 26 września 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXV/300/2013 Rady Gminy Wielgie z 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 198) zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.30.01.2014 r., Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.28.02.2014 r., Uchwałą Nr XXXVIII/311/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.20.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 
17/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.21.03.2014 r., Zarządzeniem Nr 22/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2014 r., 
Uchwałą Nr XXXIX/322/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.24.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 37/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.25.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 43/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2014 r. , Uchwałą Nr 
XLI/334/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.17.06.2014 r., Zarządzeniem Nr 55/14 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.06.2014 r., Uchwałą Nr XLII/339/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.18.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 62/14 
Wójta Gminy Wielgie z dn.28.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 66/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.08.2014 r., 
Uchwałą Nr XLIII/345/2014 Rady Gminy Wielgie z dn.29.08.2014 r., Zarządzeniem Nr 70/14 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.29.08.2014 r., Zarządzeniem Nr 72/14 Wójta Gminy Wielgie z dn.05.09.2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 25.902.307,59 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.193.369,59 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1.708.938,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 29.134.981,59 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.570.040,59 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.564.941 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A5C77DED-8B24-4874-849E-2F86F7717F36. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: A5C77DED-8B24-4874-849E-2F86F7717F36. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XLIV/349/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 26.09.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 21 020,0094 129,00 115 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 020,00 115 149,0094 129,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 33 000,00 20 000,00 53 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 010,00 1 020,00 2 030,00

758 Różne rozliczenia 56 566,0010 530 806,00 10 587 372,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 566,00 179 076,00122 510,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 56 566,00 56 566,00

852 Pomoc społeczna 2 000,005 261 489,45 5 263 489,45

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 000,00 3 420 400,003 418 400,00

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 2 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1,00121 614,00 121 615,00

85395 Pozostała działalność 1,00 121 615,00121 614,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
115 497,00 3,00 115 500,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
6 117,00 - 2,00 6 115,00

25 822 720,59 25 902 307,5979 587,00Razem:

Id: A5C77DED-8B24-4874-849E-2F86F7717F36. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XLIV/349/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 26.09.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 11 887,001 611 032,00 1 622 919,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 887,00 1 602 119,001 590 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 167,00 11 887,00 130 054,00

710 Działalność usługowa 10 000,00152 000,00 162 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 162 000,00152 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,002 315 580,00 2 325 580,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 1 974 185,001 964 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 684,00 10 000,00 85 684,00

851 Ochrona zdrowia - 25 000,00178 468,00 153 468,00

85149 Programy polityki zdrowotnej - 25 000,00 1 500,0026 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 - 25 000,00 500,00

852 Pomoc społeczna - 53 000,006 972 408,31 6 919 408,31

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
7 000,00 3 430 700,003 423 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

21 000,00 4 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 700,00 4 300,00

4580 Pozostałe odsetki 16 648,00 3 000,00 19 648,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 700,00 1 700,00

85216 Zasiłki stałe - 30 000,00 222 813,00252 813,00

3110 Świadczenia społeczne 252 263,00 - 30 000,00 222 263,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 57 218,0040 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 273,00 17 000,00 23 273,00

85295 Pozostała działalność - 47 000,00 1 289 568,231 336 568,23

Id: A5C77DED-8B24-4874-849E-2F86F7717F36. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 17 000,00 18 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 126 000,00 - 30 000,00 96 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00121 615,00 121 615,00

85395 Pozostała działalność 0,00 121 615,00121 615,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 001,00 2,00 40 003,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 119,00 - 2,00 2 117,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00442 584,00 452 584,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 329 732,00319 732,00

3240 Stypendia dla uczniów 287 100,00 9 900,00 297 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 632,00 100,00 32 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 700,002 570 869,00 2 676 569,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 1 205 411,001 005 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 971,00 200 000,00 478 971,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 700,00 13 672,007 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 472,00 5 700,00 11 172,00

90095 Pozostała działalność - 100 000,00 430 858,00530 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 714,00 - 100 000,00 145 714,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,001 027 107,00 1 037 107,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 373 107,00369 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 6 000,00 457 200,00451 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 6 000,00 22 000,00

29 055 394,59 29 134 981,5979 587,00Razem:

Id: A5C77DED-8B24-4874-849E-2F86F7717F36. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/349/2014 Rady Gminy Wielgie z dnia 26.09.2014r. zmieniającej Uchwałę Nr XXXV/300/2013 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 27.12.2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,001 148 411,00 1 348 411,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 1 193 411,00993 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 971,00 200 000,00 478 971,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w
 

miejscowości Wielgie 250 000,00 200 000,00 450 000,00

5 364 941,00 5 564 941,00200 000,00Razem

Id: A5C77DED-8B24-4874-849E-2F86F7717F36. Podpisany Strona 6




